
            

 

COMUNE DI ERCHIE 
 

II SETTORE: SERVIZI SOCIALI, SPORT, TURISMO, SPETTACOLO 

 

 

 
 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 590 del 04/12/2017 

           >>COPIA<< 
 
 
 

Determinazione N. 590 del 04/12/2017 
 
 
 
 
 

 
 OGGETTO: POTENZIAMENTO DELLE ATTIVITA' LABORATORIALE C/O IL CENTR'ARTI ERCHIE. 

ALLESTIMENTO SALA LETTURA. APPROVAZIONE PREVENTIVI DI SPESA  PER 
FORNITURA LIBRI 
 
 
 
 

 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 590 del 04/12/2017 

 
Premesso 

Premesso 

Visti gli obiettivi programmatici che questa A.C ha assegnato al responsabile del II Settore socio culturale,  

e in particolare l’obiettivo n. 5 : Potenziamento delle  attività laboratoriali dei bollenti spiriti presso il 

Laboratorio Urbano giovanile Centr’arti ,e che prevede l’allestimento di una sala lettura – distaccata dalla  

Biblioteca comunale- - destinata ai ragazzi presso il Centr’arti di Erchie;  

 Considerato,  per esigenze di ideazione e sviluppo del nuovo Centro Lettura , si rende necessario procedere 

sia alla fornitura di testi appropriati per ragazzi,  di narrativa e di saggistica che  incrementa il patrimonio 

librario della Biblioteca Comunale  

Dato atto  

Che per la fornitura dei testi, ne è stata richiesta la fornitura alla sede più vicina Mondadori  Bookstore – 

Lettera 22, corrente in Mesagne, la quale ha inoltrato il preventivo n. ……per i richiesti desiderata pari ad € 

499,34;  

Che si rende necessario acquisire gli impegni di spesa  per onorare i costi delle predette forniture . 

Tutto ciò premesse e considerato 

Visto il T.U. 267/2000 

Il decreto sindacale 13/2017 

DETERMINA 

Di richiamare le premesse del presente atto 

Di acquistare i desiderata come da preventivo di spesa della Mondadori  Bookstore – Lettera 22 per 

l’importo complessivo di €  499,34 e di  impegnare, ai sensi dell’art.183 del Dlgs 267/2000 e del principio 

contabile applicato all. 4/2 al Dlgs 118/2011, la somma di € 499,34 con imputazione agli esercizi in cui essa 

è esigibile 

Eserc. Finanz. 2017   

Cap/art 1460 Descrizione Acquisto libri 

Biblioteca 

Missione 5 Programma 1 

CIG Z2320B027B  Spesa ricorr. SI 

Creditore Lettera 22 di Domenico Pinto & C. s.n.c.     P.I. 02364880746 

Causale Impegno di spesa fornitura libri Biblioteca 

Modal. Finanz. Fondi comunali 

Importo € 499,34 

 

 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 590 del 04/12/2017 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del 
Regolamento sui controlli interni in ordine alla proposta n.ro 828 del 09/11/2017 esprime parere 
FAVOREVOLE. 
 
Erchie, 24/11/2017 Il Responsabile del Servizio 

 D.ssa FANULI LUCIA 
                                                                                                               
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 828 del 09/11/2017 esprime parere:  

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del 
D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Dati contabili: 
IMPEGNI 

Anno Titolo Capitolo Articolo Numerazione Progressivo Importo 

2017 1 1460 0 1061 1 499,34 

 

Erchie,   Il Responsabile del Servizio Finanziario                  
 Dott. LANZA STEFANO 

 
 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1230 
 

Il 11/12/2017 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 590 del 
04/12/2017 con oggetto: 
 

POTENZIAMENTO DELLE ATTIVITA' LABORATORIALE C/O IL CENTR'ARTI ERCHIE. ALLESTIMENTO 
SALA LETTURA. APPROVAZIONE PREVENTIVI DI SPESA  PER FORNITURA LIBRI 
 
e vi resterà affissa per giorni 15, fino al 26/12/2017,  ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 

Erchie, 11/12/20171                                               Il Responsabile della Pubblicazione 

 D.ssa RODI AGATA 

 

Il documento è generato dal sistema informativo automatizzato del Comune di Erchie. Le firme autografe sono 

sostituite dai nominativi dei soggetti responsabili ai sensi dell’art. n. 3 D.Lgs. n.39 del 12 febbraio 1993. 

                                                           
 


